ALMT
Assembléia Legislativa . «

rublicacío no D.O.E- ALí^l

/_àiLÍ-(íe —JílV-

j SCCO/ALMi j

jfí:v09
Superintendência de Contratos e Convênios®

.  -ríC
ATO N" 079/2018

A MESA DIÍ®'MrRA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento
Interno;

E considerando as disposições do artigo 67, da Lei Federal n"^ 8.666, de 21 de junho de
1993;

RESOLVE:

Art. 1°. Designar os servidores abaixo elencados, para atuarem como Fiscais dos
Contratos das Produtoras correspondentes, ALTERANDO EM PARTE o Ato n°
60/2018, publicado no Diário Oficial/ALMT em 02/06/2018, no âmbito da Assembléia
Legislativa do Estado de Mato Grosso, retirando as Servidoras: Pamela Aline Ribeiro
Crispim, Matrícula n° 40966 e Pryscilla Fernandes de Almeida, a partir de 06/03/2018,
conforme Memorando n° 220/SCS/2018, Protocolo n° 201825623.

j CONTRATO EMPRESÃ^^'' " ̂ ■■"■^FISCAL/SUPLENtir-'-^^

004/2013 R.S SHINIÍCE MULLER
E SHINIKE LTDA

08/05/2017
a

07/05/2018

Fiscais:
Marcos Temo Okamura-

Matrícula n° 40969
Priscilla Chianca Fava-

Matrícula n° 41076
Suplente:

Willian Monteiro-
Matrícula rf 40992

005/2013 OSMAR SOARES DA
SILVA JÚNIOR - ME

08/05/2017
a

07/05/2018

Fiscais:
Marcos Temo Okamura -

Matrícula n° 40969
Priscilla Chianca Fava-

Matrícula n® 41076
Suplente:

Willian Monteiro -
Matrícula n° 40992

006/2013 DONA LOLA COM. E
MARKETING LTDA

08/05/2017
a

07/05/2018

Fiscais:
Marcos Temo Okamura -

Matrícula n" 40969
Priscilla Chianca Fava-

Matrícula n°41076
Suplente:

Willian Monteiro —

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n'6. setor A. CPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

^ www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (65) 3313-6411

ALMT
Assembléia Legislativa

. 3CCC/AL^•.

iO

Superintendência de Contratos e Convênio^"

Matrícula n° 40992

007/2013 IMAGEM DA TERRA

PRODUÇÕES LTDA

08/05/2017

a

07/05/2018

Fiscais:

Marcos Teruo Okamura -

Matrícula n° 40969

Priscilla Chianca Fava-

Matrícula n" 41076

Suplente:
Willian Monteiro -

Matrícula n" 40992

Art. 2® Caberá ao Fiscal de contrato acompanhar, fiscalizar e avaliar a execução dos
contratos sob a sua responsabilidade.

Parágrafo único. O descumprimento de quàisquer dos deveres atribuídos aos Fiscais de
contrato, implicará na instauração de process^ administrativo disciplinar para apurar a
responsabilidade civil, penal e/ou administrativa^.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMP

puiaoQ Guiíhe
p

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 07 de i^arço de^Ol

Dep. Eduardo Botelho

Dep. Guilherme Maluf

Presidente

Secretário

Í71'^dos lançados nã j
I  Vida Funcional j
I Em^3 / j

I  -ervíaor/r-nátrícLiii '
(OEAPESiiPALMTÍ

g) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n^ó, setor A, OPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

^ www.aI.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-Ó411